
Panevėžyje įvyks nemokamas „Kino karavano“ seansas: lenkų hitas
„Kristaus kūnas“

Festivalio „Kino pavasaris“ ir partnerio TV3 organizuojamas vasaros projektas
„Kino karavanas“ atvyksta į Panevėžį. Liepos 15 d. 22 val. Kultūros ir poilsio parko
amfiteatre įvyks geriausiai „Kino pavasario“ žiūrovų įvertintos lenkų dramos
„Kristaus kūnas“ nemokamas seansas. 

„Šiemet po Lietuvą keliaujame su žinute „Kinas jungia“: vaizduotę ir kasdienybę jungiantis
kinas augina bendrystės jausmą, kai priešais ekraną išgyvenami panašūs jausmai; kinas
jungia emociškai, nes neleidžia jaustis vienišam; kinas jungia Lietuvą, nes dalį didmiesčių
kultūrinio gyvenimo atvežame į mažesnius miestelius; kinas jungia žmones, nes patyriminiai
nemokami kino seansai suburia bendruomenes ir padeda joms užmegzti pokalbius
rūpimomis temomis“, – sako „Kino pavasario“ vykdomoji direktorė Agnesta Filatovė.

Abejingų nepaliekantis lenkų kinas

Pagrindinis lenkų filmo „Kristaus kūnas“ veikėjas 20-metis Danielis po sunkaus
nusikaltimo patiria dvasinę transformaciją jaunimo pataisos namuose. Atėjus metui juos
palikti, jis svajoja tapti kunigu, tačiau kriminalinė praeitis tam neįveikiama kliūtis. Pakeliui į
naują darbo vietą jis persirengia kunigu ir dėl komiško atsitiktinumo perima nuošalaus
miestelio parapiją. Neįprasta jauno, charizmatiško dvasininko praktika tampa akstinu
vietinei bendruomenei pradėti susitaikymo procesą po neseniai įvykusios tragedijos. Tačiau
Danielio praeitis netrunka pasivyti.

Lenkų aktorius Bartoszas Bielenia sukūrė vieną įsimintiniausių vaidmenų ir kino pasaulyje
tapo kino metų atradimu. Filmas gavo „Oskaro” nominaciją geriausiam užsienio filmui.

Filmo „Kristaus kūnas“ anonsas:https://youtu.be/qUhqUpoCqdg

Laukiantiems seansų po atviru dangumi patariama sekti vietinę žiniasklaidą, „Kino
karavano“ feisbuko paskyrą bei „Kino pavasario“ svetainėje talpinamas naujienas.
Organizatoriai informuoja, kad kai kurių seansų metu žiūrovai bus fotografuojami, o
nuotraukos naudojamos projekto komunikacijoje.

 

2019 m. „Kino karavano“ vasaros repertuaras:
https://kinopavasaris.lt/lt/kino-karavanas

Septintą kartą festivalio „Kino pavasaris“ organizuojamą projektą „Kino karavanas“ judėti į

https://youtu.be/qUhqUpoCqdg
https://kinopavasaris.lt/lt/kino-karavanas


Panevėžyje įvyks nemokamas „Kino karavano“ seansas: lenkų hitas
„Kristaus kūnas“

priekį skatina noras kokybišką, autorinį kiną padaryti lengvai prieinamą kuo platesnei,
įvairaus amžiaus auditorijai, skirtingiems socialiniams sluoksniams. Projektą finansuoja
Lietuvos kino centras ir Panevėžio miesto savivaldybė.


